MINISTERIO DE ECONOMIA Y FINANZAS
Direccién General de Contabilidad Publica
Version 160200

ENTIDAD : 445 GOBIERNO REGIONAL CAJAMARCA

ESTADO DE GESTION
Al 29 de Febrero de 2016
(EN SOLES)

EJECUTORA :001 REGION CAJAMARCA-SEDE CENTRAL [000775]

INGRESOS

Ingresos Tributarios Netos

Ingresos No Tributarios

Traspasos y Remesas Recibidas
Donaciones y Transferencias Recibidas
Ingresos Financieros

Otros Ingresos

TOTAL INGRESOS

COSTOS Y GASTOS

Costo de Ventas

Gastos en Bienes y Servicios

Gastos de Personal

Gastos por Pens.Prest.y Asistencia Social
Donaciones y Transferencias Otorgadas
Traspasos y Remesas Otorgadas
Estimaciones y Provisiones del Ejercicio
Gastos Financieros

Otros Gastos

TOTAL COSTOS Y GASTOS

RESULTADO DEL EJERCICIO SUPERAVIT (DEFICIT)

MAT. N° 02-4451

Especifico del 01 de

Febrero al 29 de

Febrero de 2016
Nota 36 0.00
Nota 37 89,590.70
Nota 38 2,234,826.73
Nota 39 120,000.00
Nota 40 53,107.12
Nota 41 34,612.35

2,532,136.90,

Nota 42 0.00
Nota 43 (952,740.01)
Nota 44 (755,835.25)
Nota 45 (56,086.24)
Nota 46 0.00
Nota 47 0.00
Nota 48 (338,180.21)
Nota 49 d (8,262.75)
Nota 50 (8,527.02)

(2,119,631.48)
412,505.42

GOBIERNO REGIONAL T
DIRECCION REGIONAL DE AD -p‘ﬁfg’-}",{}f,oN

T 4

C.PC /Wd Condor
REGIONAL

CONTADOR GENERAL
MAT. N°

Las Notas forman parte integrante de los Estados Financieros

DIRECTOR GENERAL
DE ADMINISTRACION

Fecha : 16/05/2016
Hora : 09:20:07
Pagina: 1 de1

EF-2

Acumulado del 01 de
Enero al 29 de

Febrero de 2016

0.00
179,761.65
4,994,568.63
120,000.00
102,912.29
59,890.92

5,457,133.49,

0.00
(1,562,470.84)
(1,565,766.91)

(132,332.48)
0.00

0.00
(674,148.99)
(15.731.37)
(11,944.54)

(3,962,395.13)
1,494,738.36




